
Nº 231, sexta-feira, 2 de dezembro de 2005154 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID98439-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 93/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de microcomputadores Total de Itens Licitados: 00002 .
Edital: 02/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAAN quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 02/12/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 16/12/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de licitações e Contratos no SAAN quadra
3 lote 915 2o- andar sala 207 ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 01/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID98440-0> PREGÃO No- 102/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza e conservação, e manutenção dos
jardins, com fornecimento de material Total de Itens Licitados: 00001
. Edital: 02/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . En-
dereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 02/12/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 16/12/2005 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAAN quadra 3 lote 915 2o- andar sala 207 ao custo de R$0,15 por
página

(SIDEC - 01/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID98441-0> PREGÃO No- 108/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de mobiliários
especiais para a nova Sede do TST Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 02/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 02/12/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 16/12/2005 às 09h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser




